


## Käyntikertakorttien myyminen Hoikassa

Kertakorttien (esim. 10 tai 15 kerran kortin) myyminen on mahdollista lisätä Hoikaan jäsenelle yhdeksi osallistumisvaihtoehdoksi. Kertakortti on usein edullisempi vaihtoehto jäsenille kausimaksun sijasta ja mahdollistaa suuremman jouston nykyisessä tilanteessa.

Kertakorttien myymiseksi on Hoikassa kaksi vaihtoehtoa, jotka riippuvat siitä millä tavalla seura kerää ilmoittautumisia ja hoitaa kausimaksujen laskutuksen. Seurojen on kuitenkin huomioitava, että nämä vaihtoehdot toimivat vain, kun jäsenmaksu on eriteltyä maksuissa omaksi osakseen eli määritelty Hoikassa kauden taakse. Mikäli jäsenmaksu ja kausimaksu ovat molemmat määritelty Hoikassa kauden taakse, eivät alla esitetyt vaihtoehdot toimi.

### Seura kerää ilmoittautumiset ryhmäkohtaisesti



Kertakortin voi lisätä jäsenellä maksuvaihtoehdoksi, mikäli ryhmien osallistumismaksut laskutetaan ryhmien kautta. Tällöin ryhmän asetuksista määritellään uusi maksuvaihtoehto, jonka jäsen voi ilmoittautuessaan valita. Hänelle muodostuu lasku, joka vastaa valittua kertakorttia.

Hinnoittelu ja maksuvaihtoehdot 

Maksuvaihtoehto 1						Poista
Nimi	Rajaton kortti					
Vain henkilöryhmille:	-					
Summa *	75	€	Eräpäivä	1.10.2020	Selite	
Määritä uusi maksuerä						
Maksuvaihtoehto 2						Poista
Nimi	10 kerran kortti					
Vain henkilöryhmille:	-					
Summa *	50	€	Eräpäivä	1.10.2020	Selite	
Määritä uusi maksuerä						
Määritä uusi maksuvaihtoehto						

### Kertakortti omana ryhmänään

Kertakortteja voidaan myydä myös ryhmän kautta, mikä toimii silloin kun seura laskuttaa osallistumismaksut erillisten ryhmien kautta. Eli esimerkiksi kun jäsen ilmoittautuu ryhmään nimeltä "kausikortti", jonka jälkeen ei tarvitse ilmoittautua ryhmiin tai jonka jälkeen jäsen voi valita kaikkia haluamansa ryhmät. Tässä toimintatavassa luodaan oma ryhmä nimeltä kertakortti, jonka jäsen voi valita ja maksaa.

<input type="checkbox"/>		Ei	Kyllä	10 kerran kortti	0	0	0	
<input type="checkbox"/>		Ei	Kyllä	Kausikortti ryhmäliikunta	<a href="#">Kuvaus</a>	3	54	0

Jäsenien valittua ja maksettua kertakortin, tarvitsee seuran jakaa kertakortit ne tilanneille jäsenille haluamallaan tavalla, esimerkiksi ensimmäisten tuntien aikana.